
Luu 
si .  MARIAZIA-MARTEARENA 

ltitAVADENTIA  Y  DE nti;T:CACtóN 
._ 	1.TAD De  CS.  E::ACT.A.1. LI151. 

79Al Ck-k\ ÍsA  
GD• 	o  , 

„
I 

X4
Ca 

 

Dr 

FACti=  DE 

ANDO YAZLLE 
NO 

EXACTAS  -  UNSe. 

RRG 
1v 

it/ntrozlidael. látianillYalbl 
FACOLIAD DE CIENCIAS EXAC7:4S 

Av. 	5)50  -  4400  •  Salía 
Te! (03871425-5408  -  fax' )0387;4254449 

Republifu Arxentma 
------ 

SALTA, 16 de mayo de 2018. 

EXP-EXA:  8579/2013 Cuerpo III 

RESCD-EXA N° 202/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 13512018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 19 de abril de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo  Directivo,  en su sesión ordinaria  del  día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes  mencionada. 

Por  ello. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO  1°.-  Homologar la RESD-EXA  N°  135/2018 mediante  la  cual  se  aprobó el 
Acta de Tesis emitida por  el  Jurado que fuera designado por RESD-EXA N° 023/18 y 
RESCD-EXA  N°  026/2018, por el cual el Lic. Rodrigo Javier DURÁN, D.N.I.  N° 
29.545.977, obtuvo la calificación  de  10 (diez) Sobresaliente,  en  la defensa de su Trabajo 
de Tesis de Doctorado en Ciencias  -  Área Energías Renovables, denominado "Evaluación 
de aspectos socio-culturales para la planificación regional e implementación de energías 
renovables en Salta", que desarrolló bajo la dirección del Dr. Miguel Ángel CONDORI 
y  la codirección del  Dr.  Santiago  Manuel GARRIDO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber  al Lic.  Rodrigo Javier DURÁN, al Director y Codirector 
de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento Administrativo de 
Posgrado y a la Dirección de  Control Curricular. Cumplido,  archívese. 


	Page 1

